Executora: Desenvolvimento Urbano I Serviços

Municioais
Funcão: 15 Urbanismo
Sub-Função: 451 Infra - Estrutura Urbana
Proarama: 5002 Urbanismo. Transoorte e Proletos
Ação:
Fonte: 01 Tesouro -
Categoria da Desoesa: 4.4.90.51 Obras e Instalações
Valor: R$19.470,14 (dezenove mil quatrocentos e setenta reais e

Quatorze centavos\

Arl r-Os recursos para suprir o estipulado no artigo anterior serão
transferidos da seguinte rubrica:

Oraão 02 Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Unidade Orçamentária 02.20.01 Encargos Gerais do Municlpio
Executora:

[...]

99 Reserva de Continoência
Sub-Funcão: 999 - Reserva de Continoência
Programa: 9999 Reserva de Conlinaência
Acão: 9999 Reserva de Conlinoência
Fonte: 08 Emendas Parlamentares Individuais
Cateaoria da Desoesa: 9.9.99.99 Reserva de Continaência
Valor: R$19.470,14 (dezenove mil quatrocentos e setenta reais e

auatorze centavos\

JUSTIFICATIVA: ,/
Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgânica do Município
de Ibiúna) deverão ser destinados para a construção e instalação de uma Área de descanso
(pracinha), na Avenida Vereador João Benedicto de Melo Júnior, mais precisamente nas